
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
19

-7
-2

02
2

 

C
V

E
 2

02
21

01
05

48
3

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

DOCUMENT IDENTIFICADORS

ESTATSIGNATURES
ALTRES DADES

 
Ajuntament de Muntanyola

CODI DE L’EXPEDIENT: 102  NOM DE L’EXPEDIENT: 2022_102_TERCERA MODIFICACIÓ PRESSUPOST 2022 POU 
HOSTALOT

Ajuntament de Muntanyola Casa Consistorial s/n 08529 Muntanyola (Osona – Barcelona)
Cif: P0812800A; muntanyola@diba.cat  - 938830186 - https://www.muntanyola.cat/

EDICTE:

Aprovada inicialment per acord del Ple municipal, d’11 de juliol de 2022, la modificació del 
pressupost de despeses de l’exercici 2022, expedient 2022_102 amb informes favorables del 
Secretari Interventor i del Regidor d’Hisenda, amb el resum de moviments de crèdits que 
consta a l’expedient, (article 176 i següents del R.D.Leg 4/04 de 5 de març, i les bases 6ª a 8ª 
d’execució del pressupost).

D’acord amb l’article 20.1 del R.D. 500/90 de 20 d’abril, que desenvolupa el capítol 1º del 
títol VI de la Llei 39/88, s’obre el precedent acord a informació pública pel període de 15 
dies hàbils, a comptar de l’endemà de la publicació del present al BOP, durant els quals 
l’expedient obrarà a la Secretaria de l’Ajuntament, de 9 a 13 h. els dies feiners, a efectes 
de que els interessats puguin examinar-lo i presentar-hi reclamacions davant del Ple. de no 
presentar-se’n, es considerarà aprovat definitivament.

Muntanyola, 12 de juliol de 2022.

El Secretari, e/f:
Joan Riera Claret.

EDICTE, BAN (TD08-012): EDI_APROVACIO 3A MODIFICACIO PRESSUPOST
2022_12072022

Codi per a validació: OIRHV-9UJ74-ZCD4R
Data d'emissió: 12 de Juliol de 2022 a les 10:43:56
Pàgina 1 de 1

El document ha estat signat per :
1.- Secretari - Interventor de l'Ajuntament de Muntanyola. Signat 12/07/2022 10:43
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